
 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKNALIĞI EĞİTİM VE SİV.SAV ŞUB. MÜD. ARAMA KURTARMA AMİRLİĞİ İŞ AKIŞ ŞEMASI SÜRECİ 

 

Süreç:  İhbarın İtfaiye Haber merkezine Bildirilmesi. Haber merkezi ya da diğer kanallardan ihbarın Arama Kurtarma Amirliğine bildirilmesi. İlgili Arama Kurtarma Ekibinin oluşturularak harekete hazır hale getirilmesi. 

il içi mi il dışı mı olay türüne göre planlama yapılır. İl içi olay ise; Oluşturulan ekibin olay yerine intikali, Kurtarma operasyonun başlatılması ve olaya müdahale. Kazazedelerin ve/veya yaralıların 

bulunması/kurtarılması sağlık ekiplerine teslim edilmesi. Olay yerinde son kontrollerin yapılması ve merkeze dönüş yapılması. Olayın değerlendirilmesi ve ilgili İtfaiye Amirliğince bilgilerin toplanarak rapor 

yazılması 

İl dışı olay ise; Olaya intikal edecek ekibin ve il dışına gönderilecek araç ve ekipmanların belirlenmesi. Olaya müdahale için hareket edecek ekibe başkanlık makamından olur alınması. Olay yerine ekibin intikali 

 

Mevzuat: 6331 sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği kanunu. 5393 Sayılı Belediye Kanunu. Meclis ve Encümen Kararları. 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu. İtfaiye Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliği. 
Belediye İtfaiye Yönetmeliği. - 7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanunu. 657 sayılı ‘’Devlet Memurları Kanunu. 4857 sayılı ‘’İş Kanunu 

Eğitim ve Sivil Savunma Şube Müdürlüğü 
Çağrı Merkezi Amirliği 

Eğitim ve Sivil Savunma Şube Müdürlüğü 
Arama Kurtarma Amirliği 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İhbarın çağrı merkezi tarafından alınarak İtfaiye Haber merkezine 

Bildirilmesi 

 

Haber merkezi ya da diğer kanallardan ihbarın 

Arama Kurtarma Amirliğine bildirilmesi 

 

Dağda Arama Kurtarma, Kentsel Arama Kurtarma, Su Altı Arama 

Kurtarma, Genel Arama Kurtarma olaylara göre ekibin hazır hale 

getirilmesi 

 

Kazazedelerin ve/ve ya yaralıların bulunması/kurtarılması 

Sağlık ekiplerine teslim edilmesi 

 

 

Olayın değerlendirilmesi ve ilgili İtfaiye Amirliğince bilgilerin 

toplanarak rapor yazılması 

 

Olay yerinde son kontrollerin yapılması ve merkeze dönüş 

yapılması 

 

Oluşturulan ekibin olay yerine intikali 

 

 

İl Dışı Olaya Müdahale 

 

 

Olayın Türü 

Nedir İl İçimi 

İl Dışımı 

İl İçi Olaya Müdahale 

 

 

Kurtarma operasyonun başlatılması ve Olaya 

müdahale 

 

Olaya intikal edecek ekibin ve il dışına gönderilecek 

araç ve ekipmanların belirlenmesi 

 

 Olaya müdahale için hareket edecek ekibe Genel 

Sekreter Yardımcısı tarafından olur alınması 

 

 Olay yerine ekibin intikali 

 

 


